

«ایران الف» قهرمان بیکارهای کشتی فرنگی جام تختی

تیم «ایران الف» توانست با شکست تیم گرجستان، عنوان قهرمانی رقابت‌های بین‌المللی کشتی فرنگی جام جهان پهلوان تختی را از آن خود کند. به گزارش مهر، دیدار فینال رقابت‌های کشتی فرنگی جام جهان پهلوان تختی صبح جمعه در سالن شهید بهشتی مشهد برگزار شد که طی آن تیم ایران الف با نتیجه ۷ بر یک از سد تیم گرجستان گذشت و قهرمان شد.

بر این اساس نتایج انفرادی فینال کشتی فرنگی به شرح زیر است:

۵۹ کیلوگرم: محمد نوربخش ۵- راماز سورمانیدزه ۴

۶۶ کیلوگرم: محمد الیاسی ۸- تورنیک جانگوادزه ۵

۷۱ کیلوگرم: افشین بیابانگرد ۵- آنتون ماماگی شویلی صفر

۷۵ کیلوگرم: رسول گرمسیری ۴ – گوگا آپریاماشویلی ۱

۸۰ کیلوگرم: یوسف قادرینی ۲- تورنیکی زاماشویلی صفر

۸۵ کیلوگرم: سامان عزیزی ۷- گیورگی تسری کیدزه صفر

۹۸ کیلوگرم: سیدمصطفی صالحی‌زاده ۱- ماته سویادزه ۱(برنده)

۱۳۰ کیلوگرم: به‌ننام مهدیزاده ۵ – واسیلی امیرلی شویلی صفر

سی و هفتمین دوره رقابت‌های بین‌المللی کشتی جام جهان پهلوان تختی در ۳ رشته آزاد، فرنگی و پهلوانی به صورت تیم به تیم، از صبح پنجشنبه در سالن شهیدبهشتی شهر مشهد آغاز شده است.

■ ■ ■

العربی همچنان امیدوار به بازگرداندن اشکان دزآگه

باشگاه العربی قطر همچنان امیدوار است در نیم‌فصل دوم بتواند از اشکان دژآگه هافبک ایرانی خود استفاده کند. روزنامه‌الرایه قطر در گزارشی به وضعیت سرمربی و بازیکنان تیم العربی پرداخت و تأکید کرد این باشگاه همچنان به دنبال بازگرداندن دژآگه است.
الرایه نوشت: «باشگاه به دنبال حضور دژآگه در ترکیب بازیکنان تیم به جای مصطفی سال است بویژه اینکه هر دو بازیکن قرارداد دارند؛ چه بازی کنند و چه بازی نکنند، باشگاه باید قراردادشان را پرداخت کند. باشگاه به دنبال فروش مصطفی سال به یک باشگاه دیگر است تا دژآگه را به ترکیب بازیکنان برگرداند. در ساعات گذشته مسؤولان باشگاه العربی صحبت‌های زیادی با مسؤولان فدراسیون فوتبال داشته‌اند تا این مسائل سرعت بیشتری بگیرد.»
دژآگه ابتدای فصل با نظر مسؤولان باشگاه العربی از ترکیب این تیم کنار گذاشته شد ولی به خاطر مبلغ سنگین قرارداد، به این بازیکن اجازه جدایی هم داده نشد. ■ ■ ■

محمد دانشور باز هم تاریخ‌ساز شد
محمد دانشور، مرد طلایی بازی‌های آسیایی درآخرین رنکینگ اتحادیه‌جهانی دوچرخه‌سواری در تبه ۹ رشته یک کیلومتر قرار گرفت. ■ ■ ■

کی‌روش سرمربی آفریقای جنوبی نمی‌شود

بیبانه‌های پشت سر هم کارولوس کی‌روش این شائبه را به وجود آورده که او دنبال بهانه برای جدایی از تیم‌های است و می‌خواهد به تیم دیگری برود. این نظریه زمانی جدی‌تر می‌شود که از کی‌روش به عنوان یکی از گزینه‌های سرمربیگری تیم‌های آفریقای جنوبی نام برده شده است. با این همه سرمربی تیم‌های ایران برنامه‌ای برای نشستن روی نیمکت تیم آفریقای جنوبی ندارد. کی‌روش درباره این موضوع گفته: اگر من سرمربی تیمی نباشم و مرا به عنوان سرمربی تیم‌های آفریقای جنوبی در نظر داشته باشند، این ناهت‌ها برای من بلکه برای هر مربی دیگری در جهان مایه افتخار و غرور است که کشوری شما را به چشم فردی می‌بیند که می‌تواند رویاهای و انتظارات یک ملت را به جلو سوق دهد اما در حال حاضر همان‌طور که شما هم می‌توانید درکش کنید، من وظایف و تعهدات اخلاقی به قرارداد فعلی‌ام با تیم‌های ایران دارم و در جایگاهی نیستم که بخوام در این باره به‌طور علنی نظری بدهم. ■ ■ ■

تاج به عنوان عضو کمیته برگزاری مسابقات فیفا منصوب شد

رئیس فدراسیون فوتبال کشورمان به عنوان عضو کمیته برگزاری مسابقات فیفا انتخاب شد. به گزارش فارس، فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال ایران را به عنوان عضو جدید کمیته برگزاری مسابقات فیفا انتخاب کرد. این کمیته متشکل از ۱۷ عضو است و الکساندر سفرین اسلونیویایی ریاست این کمیته را برعهده دارد. وظیفه این کمیته رسیدگی و نظارت بر تمام مسابقات بین‌المللی فیفاست.

محمدمهدی تقوی: در هفته هفدهم لیگ برتر، استقلال در خانه برابر تیم یازدهم جدول مثل آب خوردن تسلیم شد و پرسپولیس هم فولاد را مانند موم خم کرد تا اختلاف ۲ تیم به ۱۳ امتیاز افزایش یابد؛ امتیازی که خیلی بعید است تا انتهای فصل حتی کاهش یابد چه رسد به اینکه کاملاً جبران شود.

اما استقلال را چه شده است و پرسپولیس را چرا نمی‌توان متوقف کرد؟

■ اول درباره پرسپولیس…

من اطمینان دارم برانکو از لحاظ دانش مربیگری در بالاترین سطح نیست و فاصله زیادی با بهترین مربیان دنیا دارد.

اما چطور فردی چون برانکو، از باشگاه معمولی‌ای مانند «پرسپولیس یک دهه اخیر»، یک مدعی ساخت که هم خوب بازی می‌کند، هم خوب نتیجه می‌گیرد و هم خوب شگفتی می‌آفریند؟

نکته مهم این است که «پروفوسور» سال‌ها در تیم‌های کرواسی و باشگاه‌های این کشور، دستیار تاکتیسین‌های دنیا (تومیسلاو ایویچ) نشده، جهان (میروسلاو بلژویچ) بوده و بعد به مدت ۵ سال نفر اول نیمکت بهترین تیم‌های آسیا بوده و در ۱۰ سال اخیر هم در کشورهای مختلف دنیا تیم‌های مختلفی را به موفقیت رسانده است.

همچنین پروفوسور ۲ سال است هدایت پرسپولیس را برعهده دارد که آن را خودش دارد می‌سازد؛ با دست خودش. او اینک بر همه جنبه‌های باشگاه پرسپولیس آگاه بوده و تیم خود را بخوبی می‌شناسد.

دلیل کلیدی موفقیت پروفوسور از نظر من، نه فقط دانش کوچینگ بلکه بالاتر از آن، رابطه مناسب با بازیکنان در زمین تمرین و توانایی جلب احترام و رضایت آنها در زمانی است که شما فکر خود را منتقل می‌کنید. بازیکنان برانکو او را می‌فهمند، در ک می‌کنند و هر چه می‌گوید با کمترین اشتباه ممکن اجرا می‌کنند.

تفاوت استقلال و پرسپولیس برانکو

فصلی که به پایان رسید



■ اما چرا رقیب پرسپولیس به این حال و روز افتاده؟

از نظر من کسی مانند «علیرضا منصوریان» نه از لحاظ دانش مربیگری در سطح بالایی قرار دارد نه رابطه‌ای چون دوران نفت با بازیکنان برادعی استقلال دارد. بی‌انگیزی، زور نداشتن برای بازی خوب (غیر از بازی با سپاهان که این روزها معلوم می‌شود کاملاً اتفاقی بود) و گلزنی، مشکلات این روزهای نیمه آبی پایتخت است.

منصوریان در کوتاه‌مدت قادر به ایجاد روابط مناسب با بازیکنان استقلال نبوده؛ در بلندمدت هم نشان داد فاقد چنین کاریزمایی است.

استقلال با احتساب جام حذفی، بیش از ۲۰ بازی انجام داده اما «علی‌منصور» که سال‌های زیادی در این باشگاه حضور داشته، هنوز نتوانسته درد تیم را متوجه شود؛ درمان پیشکش! استقلال به عقیده بنده، فصل را از دست داده.

رده چهارم و رده سیزدهم تفاوت چندانی جز غرور خنده‌دار شده هوادار ندارد. اگر قرار است منصوریان بماند و به حرص دادن هواداران استقلال ادامه داده شود، بهترین کار ممکن باز شدن در تیم فوتبال استقلال به روی استعداد‌های واقعی است. در استقلال بازیکنانی حضور دارند که کیفیت خیلی خوبی ندارند اما مدام بلای می‌کنند. به نظر اگر استقلال از استعداد‌های واقعی خود استفاده کند، می‌تواند شاهد درخشش این بازیکنان در آینده باشد.

بازیکنان جوانی مانند سیدمجید حسینی، سیدمحسن کریمی، امید نورافکن، بهنام برزای و فرشید اسماعیلی ستاره‌های استقلال در این فصل بودند. آنها چون جوان هستند انگیزه زیادی برای درخشش داشتند. می‌گویم «باشند» چون با

پیچ و مهره کردن آنها به نیمکت در بازی‌هایی که نباید نیمکت‌نشین می‌شدند، برخی از آنها بی‌انگیزه شده‌اند و در بازی با استقلال خوزستان بسیار ضعیف لطفاً…

■ ■ ■ کیوسک

<p>مارکا</p> <p>به جلو</p> 	<p>مونودوپورتوو</p> <p>جن گیر</p> 	<p>اسپورت</p> <p>سقوط آتوتئا</p> 	<p>آاس</p> <p>کریستیانو در ژانویه افت می‌کند</p> 
---	--	--	---

چرا مظلومی هو شد و منصوریان تشویق؟

بازی با کلمات



هر بار یک موضوع را پر رنگ کند و مرتب همه چیز را به آینده موکول کند. استقلال مقابل استقلال خوزستان بازی خوبی را ارائه نداد و اگر اشتباه محرز کمک داور نخست مسابقه نبود شاید آبی‌های تهران با نتیجه ۳ بر یک بازی را واگذار می‌کردند اما سرمربی این تیم در کنفرانس خبری چشم در چشم خبرنگاران انداخت و با اعتماد به نفس گفت حق تیمش باخته نبود، چرا که به زعم او بازیکنان حریف تنها ۴ بار درون ۱۸ آنها آمدند. منصوریان مرتب از جوانگرایی تیمش صحبت می‌کند و می‌گوید با بنزین سبز، تیمش را از این بحران خارج می‌کند ولی خریدهایش ۲ بازیکن ۲۴ ساله هستند که بدون شک حضور آنها منج به نیمکت‌نشین شدن ۲ جوان خواهد شد. ولی سوال مهم این است منصوریان در این فصل چند بازیکن جوان استقلال را برای نخستین‌بار محک زد؟ به این اسامی توجه کنید؛ بهنام برزای، محسن کریمی، فرشید

زمان انتقاد از زیدان فرارسیده‌است

چند اشتباه بزرگ زیرو

زیدان با عملکرد درخشانی که در رئال مادرید داشت نشان داد در مربیگری هم مانند دوران فوتبالی‌اش با استعداد است با این حال او هم مانند هر مربی دیگری نقاط ضعفی دارد. در اینجا می‌خواهیم به چند اشتباه زیدان در دیدار برابر سلتاویگو و سویا که منجر به شکست رئال شد بپردازیم. به گزارش شفقناورزشی، رئال مادرید در یک‌چهارم نهایی جام حذفی اسپانیا نالمیدکننده ظاهر شد و در حالی که در سانتیاگو برنابئو از سلتاویگو پذیرایی کرد با نتیجه ۲ بر یک تن به شکست داد تا شرایط این تیم برای صعود به دور بعد سخت شود. بعد از شکست برابر سلتاویگو در جام حذفی و شکست برابر سویا در رقابت‌های لالیگا انتقاد از زین‌الدین زیدان، سرمربی کهنشاهی‌ها شروع شده است و چه‌بسا بعضی از این انتقادها هم درست باشد. در این گزارش می‌خواهیم ثابت کنیم که تصمیمات اشتباه زیدان باعث شده تا رئال مادرید در بحران فرو رود.

■ **کاسیمیرو هافبک دفاعی خوبی است اما جادوگر نیست**

منطقه‌ای را که کاسیمیرو در زمین پوشش می‌دهد هیچ هافبک دفاعی نمی‌تواند پوشش دهد. زیدان وظیفه بسیار سنگینی را برعهده کاسیمیرو گذاشته است و این باعث شده این بازیکن برزیلی توانایی خود را از دست بدهد و نتواند انتظارات را برآورده کند. مشکل بزرگ زیدان در دیدار برابر سلتاویگو این‌ست بود که او تیم حریف را دست‌کم گرفته بود تا جایی که به بال‌های کناری خود دستور داده بود مدام در حال نفوذ کردن باشند و در چنین حالتی کاسیمیرو باید جای آنها را پوشش می‌داد. تونی کروس و لوکا مودریچ در دیدار برابر سلتاویگو که کارهای هجومی برداشتند و حضور کاسیمیرو باعث شده بود آنها در کارهای دفاعی کمتر شرکت کنند و بیشتر به دنبال کارهای هجومی باشند. استنیوو و اسکز بسیار خسته بودند و کریستیانو رونالدو هم از روزهای اوج خود فاصله داشت. کاسیمیرو در دیدار برابر سلتاویگو تنها بازیکنی بود که دفاع می‌کردن می‌پرداختند و طبیعی بود او در ضدحملات نمی‌توانست به تنهایی رئال را نجات دهد.

■ تکیه کردن بر توپ‌های عرضی

نمی‌توان باور کرد که تیمی بزرگ مانند رئال مادرید با بازیکنان متنوعی که در اختیار دارد تنها یک روش برای نزدیک شدن به دروازه حریف داشته باشد. تنها راه نزدیک شدن رئال مادرید به دروازه سلتاویگو استفاده کردن از توپ‌های عرضی بود و این تاکتیک در ۹۰ دقیقه ادامه داشت. از شناس بد زیدان توپ‌ها و حرکت‌های عرضی بازیکنان رئال مادرید در دیدار برابر سلتاویگو جواب نداد. آنها تنها می‌خواستند توپ را به محوطه جریمه ببرند و کاملاً روشن بود آنها تنها می‌خواهند توپ را دور کنند و انگیزه و تاکتیک لازم را برای باز کردن دروازه سلتاویگو نداشتند.

■ آقای زیدان! چرا رونالدو به عنوان مهاجم نوک؟

با وجود آنکه کریستیانو رونالدو در فصل جاری آمار خوب گلزنی نداشته اما زیدان همچنان اصرار دارد از این‌س بازیکن به عنوان مهاجم نوک استفاده کند. بعضی دلیل ناکامی رونالدو در گلزنی را به خاطر بالا رفتن سن‌وسال او می‌دانند اما این درست نیست. مشکل رونالدو این است که زمانی که فضا به او داده نمی‌شود نمی‌تواند خوب ظاهر شود و از دیگر بازیکنان رئال فاصله می‌گیرد. مشکل دیگر رونالدو این است که زمانی که پشت‌به دروازه حریف است نمی‌تواند خوب بازی کند بلکه او زمانی که رودرویی دروازه حریف است بهتر ظاهر می‌شود و بخوبی می‌تواند برای خود فضاسازی کند. از زمانی که رونالدو در منچستریونایتد بازی می‌کرد و تا الان برای همه ثابت شده او وقتی به طرف دروازه حریف است بهتر ظاهر می‌شود. به عبارت دیگر بهتر است از رونالدو به عنوان بال کناری استفاده کرد تا مهاجم نوک با این حال زیدان اصرار دارد از او به عنوان مهاجم نوک بهره گیرد و این باعث شده عملکرد این بازیکن سرشناس بد شود و نتواند به تیمش کمک کند. رونالدو، ماندزویکیچ یا اینزواگی نیست. او بازیکنی است که برای فرار کردن از مراقبت شدید بازیکنان حریف به حرکت و جنب‌وجوش زیاد نیاز دارد.

مهم‌ترین دستاورد زیدان در دوران حضورش در رئال مادرید این بود که توانست بازیکنان رئال مادرید را از نظر ذهنی و بدنی به کلی تغییر دهد. بازیکنان رئال مادرید در دوران حضور زیدان با تمرکز بسیار بالایی بازی می‌کردند و این دلیل اصلی موفقیت آنها بود. زدن گل‌های حساس در فایق پایانی بازی نشان می‌داد بازیکنان رئال با زیدان چگونه تغییر کرده‌اند و با چه تمرکز بالایی بازی می‌کنند. به نظر می‌رسد این نقطه قوت رئال به نقطه ضعف این تیم تبدیل شده است. حداقل این در ۲ بازی اخیر صدق کرده است. بدون شک مسؤول این ناکامی رئال سرمربی این تیم است و خود زیدان هم به چنین چیزی اعتراف کرد.